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SECITS är ett modernt säkerhetsföretag som bidrar till att skapa trygga miljöer för kunder inom bank, retail och 

offentlig sektor. Lösningarna skräddarsyr vi med hjälp av smarta uppkopplade kameror, varularm och stabil 

övervakad drift. Företaget kombinerar rötterna i IT-branschen med lång erfarenhet från säkerhetssektorn för att 

vara den partner som håller ett extra öga för din trygghet                                            
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VD har ordet   

Sammanfattning - Här står vi idag 
 
Som VD är jag stolt att idag kunna blicka tillbaka på SECITS-
koncernens verksamhetsår, som täcker perioden 1 september 
2016 till 31 december 2017.  
 
Jag kan konstatera att vi under året har fördubblat 
omsättningen till 44,1 MSEK, helt i linje med satsningen på 
kraftig tillväxt, genom en kombination av förvärv och organisk 
ökning. Under samma tid har kostnaderna inte ökat i 
motsvarande omfattning och vi levererade ett positivt 
kassaflöde på 1,49 MSEK under den sista rapportperioden som 
omfattade september till december 2017.  
 
Vi har en lyckad börsintroduktion på Nasdaq First North bakom 
oss och har blivit mycket väl mottagna på en marknad med stor 
efterfrågan av trygghetslösningar, vilket visat sig i både helt nya 
och förnyade kundavtal samt strategiska partnersamarbeten.  
 
Genom förvärvet av säkerhetsföretaget MKS Sverige AB har vi 
dessutom stärkt vår marknadsposition markant. Vi har nu 
tillsammans ungefär 31 000 installerade kameror, vilket är 
dubbelt så många som för ett år sedan. 
 
Vi går stärkta in i 2018 med en stabil organisation där de flesta 
omstruktureringskostnader och teknikinvesteringar redan är 
gjorda. Vi ser nu fram emot att teckna nya kundavtal, ta hand 
om de fina kunder som kom till oss under 2017 och kapitalisera 
på de utvecklingsprojekt som börjar bära frukt. Dessutom 
fortsätter vi att kombinera organisk tillväxt med en 
förvärvsstrategi för att kunna fortsätta att växa aggressivt.  
 
Årsberättelse - återblick 
Vid årsskiftet 2016 - 2017 omstrukturerades koncernen. 
Föreliggande årsbokslut blir därför vårt första.  
 
Företagets ledning lade en plan för att inleda en aggressiv 
tillväxtresa och koncernen formades som fyra rörelsedrivande 
bolag. Bolagen är verksamma inom kameraövervakning, 
banksäkerhet och processövervakning och omfattar även en 
datahall för IT-drift med service och supportfunktioner. De har 
sammanförts med SECITS Holding AB som moderbolag.  
 
Den nybildade koncernen hade första våren cirka 15 000 
kameror driftsatta. Dessutom fanns två egenutvecklade tjänster 
för säker bildkommunikation, Safe Connect och Cloud View.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
SECITS erbjudande omfattar samtliga steg på vägen mot ett 
anpassat och effektivt övervakningssystem, från behovsanalys 
till löpande driftsansvar, via finansiering, installation och 
idrifttagande. Bolagets strategi går ut på att leverera moderna, 
anpassningsbara och flexibla övervakningstjänster i fleråriga 
drifts- och abonnemangsavtal, snarare än att sälja produkter 
och installationstjänster. 
 
Arbetet med att slå ihop företagen startade under förra våren 
och den nybildade koncernen hade vid denna tidpunkt 17 
anställda. Två affärsområden skapades, Retail och Bank.  
 
Under denna period inleddes även planeringen för att 
genomföra en börsintroduktion. Mycket kraft lades på att 
bygga en fungerande stabil koncern och skapa underlag för 
introduktionen på Nasdaq First North. 
 
Den lyckade börsintroduktionen den 11 maj 2017 gav 
koncernen en plattform för att accelerera tillväxttakten. Nya 
medarbetare anställdes i olika roller på företaget.  
SECITS tecknade avtal med den finska säkerhetskoncernen 
Securi OY för att trygga leveranser på den finska marknaden, 
där många svenska retailkedjor etablerar butiker.  
 
En del i vår tillväxtstrategi är att förvärva företag. Styrelsen 
beslöt därför att förvärva det Helsingborgsbaserade företaget 
MKS Sverige AB, vilket genomfördes per den 30 juni 2017. I och 
med detta förvärv kunde ett nytt affärsområde, Offentliga 
myndigheter, startas succesivt under hösten med redan starka 
kunder inom stats- och ordningsmakt. Förvärvet innebär också 
att SECITS stärker närvaron inom de befintliga affärsområdena 
Retail och Bank.  
 
SECITS har vid utgången av 2017 levererat cirka 31 000 kameror 
på den svenska marknaden. Genom förvärvet av MKS tillförs 
verksamhet även i Danmark, vilket ger SECITS ett fotfäste i på 
andra sidan Öresund. Arbetet med att införliva MKS har pågått 
under hösten och jag räknar med att vi färdigställer detta 
arbete under första kvartalet 2018.  
 
SECITS fortsätter att investera i att hitta rätt människor och i 
den tekniska infrastrukturen för att kunna kapitalisera på våra 
stora avtal och fortsätta den starka tillväxten. Företaget hade 
vid årsskiftet 2017 - 2018 vuxit till 33 medarbetare. 
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Marknaden – stark efterfrågan 
Under 2017 har vi märkt av ett ökat fokus på trygghet och 
säkerhet i den offentliga debatten, inte minst efter att 
terrorhotet blivit mer påtagligt också här hemma i Sverige. 
Samtidigt visar trygghetsmätningar att oron för att utsättas för 
brott ökar bland medborgarna. I kölvattnet av detta höjs nu 
röster om ökad kameraövervakning och vi ser också att 
lagändringar är på gång.  
 
På SECITS ser vi att vår position - att kunna erbjuda lösningar 
som skapar trygga miljöer med hjälp av smarta uppkopplade 
kameror (Internet of Things (IoT)) – ger oss ett gynnsamt läge 
på marknaden. En ny kameralag införs också 2018 vilket 
förenklar installationer av trygghetskameror i Sverige.  
 
Att erbjudandet ligger rätt visar inte minst de fina kundavtal vi 
slutit under året. Inom Retail tecknades avtal med Ahlsell, 
Synsam, Netto, Lidl, Kicks och Bergendahlsgruppen. Inom 
banksektorn levererar vi nu våra säkerhetstjänster till alla de 
fyra svenska storbankerna. 
 
I oktober lanserade SECITS en ny mobil kameratjänst som 
använder 4G-nätet, vilket möjliggör kameraövervakning där det 
inte finns fiber/bredband eller motsvarande. Den nya tjänsten 
öppnar därmed för nya användningsområden inom exempelvis 
transport och blåljusmyndigheter, liksom andra delar av den 
offentliga sektorn. 
 
Under våren och sommaren har SECITS lagt stor kraft på ett 
utvecklingsprojekt inom telekomområdet för att kunna leverera 
säkerhetslösningar genom bredbandsnätet mot både 
privatpersoner och företagsmarknaden. Projektet ledde fram 
till att avtal tecknades med bredbandsleverantören A3 (f.d. 
Alltele/T3) och med det norska säkerhetsföretaget Safe4.  
SECITS har också inlett ett samarbete med el- och 
energiföretaget Elajo, med avtal i september 2017. De första 
leveranserna med de nya IoT-tjänsterna installerades under 
senhösten.  
 
Genom förvärvet av MKS utökades erbjudandet av 
kameraövervakningstjänster även med varularm, vilket 
kompletterar SECITS portfölj främst gentemot retailkunder. Ett 
avtal med det holländska världsledande företaget för RF-RFID-
system, Nedap, under hösten, innebär att SECITS erbjudande 
nu även omfattar molnbaserade varularmstjänster. De första  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
beställningarna, som inkom i slutet av 2017, är planerade för 
leverans i inledningen av 2018.  
 
 
Resultatet - Tillväxt 
SECITS har under det första verksamhetsåret dubblerat 
omsättningen samtidigt som kostnaderna inte ökat med mer än 
45%, vilket påverkat rörelseresultatet positivt.  
 
Vi levererar ett positivt kassaflöde den sista rapportperioden  
2017 vilket är mycket glädjande. Det visar att organisationens 
leveransförmåga är i linje med vår strategi och att de stora avtal 
vi tecknat i kombination med befintliga kunder ger ett positivt 
resultat.   
 
SECITS har under 2017 tagit stora kostnader, huvudsakligen av 
engångskaraktär, för att skapa en koncern av fyra tidigare 
självständiga bolag, följande börsintroduktion, företagsförvärv, 
teknikinvesteringar, rekryteringar och struktureringskostnader. 
Därmed tvingas koncernen redovisa ett påtagligt negativt 
resultat, trots den snabba tillväxten i omsättning till lägre 
rörelsekostnader och positivt ett kassaflöde i slutet av året.  
 
2018 – fortsatt tillväxtresa 
Vi går nu stärkta in i 2018 med en fungerande koncern och 
stabil organisation med sina nyetablerade tre affärsområden, 
Retail, Bank och Offentliga myndigheter. Affärsområdenas 
uppgift blir nu att ta hand om alla fina kundavtal som tecknades 
2017 samt att växa med nya kunder. Samtidigt ska vi 
kapitalisera på de utvecklingsprojekt som pågår, där vi under 
2017 investerat mycket tid och resurser.  
 
Ytterligare förvärv samt organisk tillväxt utgör bränslet till en 
fortsatt aggressiv tillväxt. Jag ser fram emot att leda företaget 
vidare på resan tillsammans med kunder och investerare för att 
stärka vår position som ett marknadsledande företag inom IT-
baserade säkerhetstjänster. 

 

Hans Molin, 
CEO (och medgrundare av) SECITS Holding AB 
Publ 
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Förvaltningsberättelse 

Verksamheten 

SECITS Holding AB (publ) med dotterbolag levererar IT- 

baserade säkerhetslösningar genom trygghetskameror och 

varularm. Säkerhetslösningarna riktar sig till Retail, bank och 

offentliga myndigheter. Kunderna finns inom Norden och till 

en mindre del i Europa men största fokus ligger på de 

svenska kunderna idag.  De säkerhetslösningar som 

erbjuds baseras på standardprodukter från världsledande 

leverantörer. 

SECITS skapar sedan behovsanpassade trygghetslösningar i 

form av IT- driftlösningar som säkert kommunicerar till 

datahallen i Kramfors. Här levereras fjärrservicetjänster, 

systemövervakning och support. I och med detta hanteras 

alla typer av lösningar med allt från den mindre lokala 

kunden till globala aktörer med installationer i flera länder.      

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Bolaget genomförde under september 2016 och januari 

2017 två riktade nyemissioner på totalt 6Mkr. 

Bolaget slutförde under mars 2017 en nyemission som 

tillförde bolaget 13,6 Mkr efter emissionskostnader.  

SECITS noterades på Nasdaq/First North under perioden. 

Första handelsdag var 11 maj 2017. 

Under perioden beslutades om förvärv av 

säkerhetsföretaget MKS Sverige AB (MKS). Köpeskillingen 

baseras på MKS EBIT resultat (sex gånger EBIT-resultat). 

Under perioden har köpeskilling om 10 Mkr erlagts, genom 

en apportemission om 3 Mkr samt kontant betalning om 7 

Mkr.  

Koncernen redovisar för perioden en omsättning på 

44 140Tkr jämfört med 15 019Tkr för föregående perioden. 

Som ett resultat av den kraftiga tillväxten och att perioden 

belastat med betydande engångskostnader hänförliga till 

noteringen på Nasdaq First North samt utvecklings och 

omstruktureringskostnader är rörelseresultatet för perioden 

-19 540TKr.  

 

Samarbetsavtal: 

• 31 maj ingick SECITS ett avtal med Viria SECURI för att säkra 

leveranser och serviceåtagande i Finland.  

 

• 3 juli slöt SECITS Holding AB:s helägda dotterbolag SECITS 

Sweden AB och Safe4 Security Group AS ett samarbetsavtal. 

Safe4 är ett internationellt företag som erbjuder smart 

living lösningar och IoT tjänster.  

 

 

Kunder: 

• 14 juli meddelade SECITS att kunden Nordea nyligen tillförts 

affärsområdet Bank. Därmed levererar SECITS 

säkerhetstjänster till de fyra största affärsbankerna i Sverige. 

Även inom affärsområdet Retail ökar kundlistan; 

Ahlsellbutikerna har ingått ett koncernavtal för Sverige, 

Norge och Finland. Synsam har erhållit leveranser av 

varularm till 120 butiker. Netto har tecknat serviceavtal för 

drygt 130 butiker och Lidl med 100 butiker och mer än 2000 

kameror på serviceavtal. Till Kicks och Bergendahlsgruppen 

(ECO, Citygross och Granit) levereras kamera- och 

varularmslösningar till respektive kunds butiksbestånd. 

 

• 21 augusti ingick SECITS ett exklusivt avtal med Svenska 

Båtunionen kring säkerhetslösningar.  

 

• 5 sep tillkännagavs att SECITS helägda dotterbolag MKS 

Sverige har förnyat avtalet som totaleverantör av 

kameralösningar till Netto. Det beräknas representera ett  

ordervärde om ca 3 Mkr per år. Under 2017 uppgår dock 

ordervärdet till ca 4 Mkr. 

 

• 8 september meddelades att SECITS och Elajo El & 

energiteknik ingår avtal för IT-baserade säkerhetstjänster 

till ett värde av 6 Mkr per år. Avtalet omfattar också IoT-

baserade tjänster inom segmenten inbrott och brandlarm, 

tillsammans med partnern Safe4. 

 

• 18 oktober meddelade SECITS Holding AB:s helägda 

dotterbolag, SECITS Sweden AB, att man har erhållit en 

beställning gällande säkerhetsinstallation på 50 kontor 

från en av Nordens största finansiella koncerner med fler 

än 10 000 anställda. Totalt ordervärde för de 50 kontoren 

är 4,5MKR. 

 

• 24 oktober meddelar SECITS Holding AB:s helägda 

dotterbolag, SECITS Sweden AB, att avtal slutits med 

Kentima AB gällande IT-baserade säkerhetstjänster. SECITS 

stärker därmed sin leveransförmåga inom säkerhet och 

automation.  
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Kunder: 

 

• 25 oktober meddelar SECITS Holding AB:s helägda 

dotterbolag SECITS Sweden AB och A3 (fd T3/Alltele) har  

ingått ett partneravtal för IoT-baserade säkerhetslösningar 

levererade genom A3:s bredbandslösningar.   

 

 
 

 

• 15 december meddelas att SECITS lanserar en ny 

kameraövervaknings- tjänst där smarta kameror och 

koppling till en larmcentral garanterar analys och 

behandling av larm dygnet runt. Den nya tjänsten lanseras 

tillsammans med SECITS strategiska partners Safe4 och 

Elajo och riktar sig till små och medelstora företag och 

organisationer på den svenska marknaden. 

 

 

 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
 
Företagets säte är Handen, Stockholm. 
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Flerårsjämförelse*, koncernen 

 
      

        

   2016/2017 2015/2016    

Nettoomsättning   44 139 725 15 018 049    

Res. efter finansiella poster   -20 153 564 -2 060 574    

Res. i % av nettoomsättningen   -45,65 -13,72    

Balansomslutning   33 278 842 17 709 825    

Soliditet (%)   47,66 4,09    

Avkastning på eget kapital (%)   neg neg    

Avkastning på totalt kapital (%)   neg neg    

Kassalikviditet (%)   90,04 39,36    

        

*Definitioner av nyckeltal, se noter 

        

 

Flerårsjämförelse*, moderbolaget       

       

  2016/2017 2015/2016    

Nettoomsättning  1 699 999 0    

Res. efter finansiella poster  -1 644 247 -113 671    

Res. i % av nettoomsättningen  -96,72 0,00    

Balansomslutning  42 389 787 16 391 380    

Soliditet (%)  79,70 16,7    

Avkastning på eget kapital (%)  neg neg    

Avkastning på totalt kapital (%)  neg neg    

Kassalikviditet (%)  59,02 1,52    

       

*Definitioner av nyckeltal, se noter 

       

 

 

Ägarförhållanden 

Största aktieägare per den 31 december 2017   

 

Aktieägare    Aktier  Andel 

 

Per Holmgren (privat och bolag)  1 308 965 16,80% 

Pavi IT i Kramfors AB   1 300 414 16,69% 

Handelsbanken Liv**   1 003 398 12,88% 

BSW Capital AB    679 000  8,71% 

1XH Sverige AB    491 500  6,31% 

Ålsta Invest AB    390 000  5,00% 

Silvede Holding AB   172 207  2,21% 

Kenneth Eriksson    160 000  2,05% 

Nordnet Pensionsförsäkring AB  141 951  1,82% 

Dick Larsson AB    133 479  1,71% 

Övriga ägare    2 012 334 25,82% 

Totalsumma    7 793 248 100,00% 

 

** Kapitalförsäkring: Talien Invest AB   
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Förändringar i eget kapital, koncernen 

 

Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

kapital 

Annat eget 

kapital inkl årets 

resultat 

Summa eget 

kapital 

Belopp vid årets ingång  500 000 2 352 400  -2 126 496 725 904 

Nyemission  279 325 31 786 736 0 32 066 060 

Resultatdisp. enl. beslut av      

årsstämma:      

Differens vid förvärv av dotterbolag  0 0 3 254 3 254 

Årets resultat    -16 934 148 -16 934 148 

      

Belopp vid årets utgång  779 325 31 786 736 -16 704 991 15 861 070 

      

 

      

Förändringar i eget kapital, moderbolaget   Övrigt fritt Årets Summa fritt 

  Aktiekapital eget kapital resultat eget kapital 

Belopp vid årets ingång  500 000 2 352 400 -113 671 2 238 729 

Nyemission  279 325 31 786 736 0 31 786 736 

Resultatdisp. enl. beslut av      

årsstämma:   -113 671 113 671 0 

Årets förlust    -1 019 653 -1 019 653 

      

Belopp vid årets utgång  779 325 34 025 465 -1 019 653 33 005 812 

      

 

Resultatdisposition       

       

Förslag till disposition av bolagets vinst       

       

Till årsstämmans förfogande står       

balanserad vinst   2 238 729    

överkursfond   31 786 736    

årets förlust   -1 019 653    

   33 005 812    

Styrelsen föreslår att       

i ny räkning överföres   33 005 812    

   33 005 812    

 

 

 

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till 

efterföljande resultat-och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt noter. 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
2016-09-01 2015-11-02 

 Not 2017-12-31 2016-08-31 

Rörelsens intäkter m.m.     

Nettoomsättning   44 139 725 15 018 049 

Aktiverat arbete för egen räkning   0 193 815 

Övriga rörelseintäkter   63 891 107 805 

   44 203 616 15 319 669 

     

Rörelsens kostnader     

Råvaror och förnödenheter   -19 626 535 -5 643 678 

Handelsvaror   0 -10 655 

Övriga externa kostnader   -15 791 819 -3 258 843 

Personalkostnader  2 -23 542 127 -6 303 624 

Avskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar 
 

 

-4 767 750 -2 030 896 

Övriga rörelsekostnader   -15 452 -2 495 

   -63 743 683 -17 250 191 

     

Rörelseresultat   -19 540 067 -1 930 522 

     

Resultat från finansiella poster     

Ränteintäkter   442 79 

Räntekostnader och liknande resultatposter   -613 939 -130 131 

   -613 497 -130 052 

     

Resultat efter finansiella poster   -20 153 564 -2 060 574 

     

 

Resultat före skatt   -20 153 564 -2 060 574 

     

Skatt på årets resultat   3 219 416 -65 923 

     

Årets resultat   -16 934 148 -2 126 497 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
2017-12-31 2016-08-31 

 Not  

TILLGÅNGAR     

     

Anläggningstillgångar     

     

Immateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 

liknande arbeten 
 

3 206 412 0 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.  4 1 168 539 1 687 889 

Goodwill  5 14 546 637 11 215 199 

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar  6 0 258 015 

   15 921 588 13 161 103 

     

Materiella anläggningstillgångar     

Förbättringsutgifter på annans fastighet  7 362 810 0 

Inventarier, verktyg och installationer  8 248 715 116 413 

   611 525 116 413 

     

Finansiella anläggningstillgångar     

Uppskjuten skattefordran   3 128 531 88 337 

   3 128 531 88 337 

     

Summa anläggningstillgångar   19 661 644 13 365 853 

     

Omsättningstillgångar     

     

Varulager m.m.     

Råvaror och förnödenheter   2 620 926 2 008 432 

   2 620 926 2 008 432 

     

 

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar   6 234 854 1 389 581 

Övriga fordringar   529 337 447 072 

Upparbetad men ej fakturerad intäkt   969 872 0 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   1 408 720 309 177 

   9 142 783 2 145 830 

     

Kassa och bank     

Kassa och bank   1 853 489 189 710 

   1 853 489 189 710 

     

Summa omsättningstillgångar   13 617 198 4 343 972 

     

SUMMA TILLGÅNGAR   33 278 842 17 709 825 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
2017-12-31 2016-08-31 

 Not  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
    

     

Eget kapital     

     

Aktiekapital   779 325 500 000 

Övrigt tillskjutet kapital   31 786 736 2 352 400 

Annat eget kapital inklusive årets resultat   -16 704 991 -2 126 496 

Summa eget kapital   15 861 070 725 904 

     

Avsättningar     

Uppskjuten skatteskuld   0 111 671 

Summa avsättningar   0 111 671 

     

 

Långfristiga skulder     

Skulder till kreditinstitut  10 5 206 215 1 820 000 

Övriga skulder   0 9 118 686 

Summa långfristiga skulder   5 206 215 10 938 686 

     

 

Kortfristiga skulder     

Checkräkningskredit   1 052 642 1 538 198 

Skulder till kreditinstitut   625 020 700 173 

Leverantörsskulder   4 205 081 1 260 113 

Aktuell skatteskuld   67 775 213 303 

Övriga skulder   2 544 813 1 420 088 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   3 716 226 801 689 

Summa kortfristiga skulder   12 211 557 5 933 564 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   33 278 842 17 709 825 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 

2017-12-31 2016-08-31 

 Not  

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat   -19 540 067 -1 930 522 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   4 777 083 2 030 896 

Erhållen ränta m.m.   442 79 

Erlagd ränta   -433 771 -130 131 

Betald inkomstskatt   -166 330 -188 525 

     

Kassaflöde från den löpande verksamheten     

före förändringar av rörelsekapital   -15 362 643 -218 203 

     

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital     

Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete   1 146 545 -438 085 

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar   -1 860 327 -272 452 

Minskning(+)/ökning(-) av övriga fordringar   -218 623 789 199 

Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder   2 111 222 -103 007 

Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder   2 401 897 710 157 

     

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -11 781 929 467 609 

     

 

Investeringsverksamheten     

Förvärv av förbättringsutgifter på annans fastighet  7 -362 810 0 

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer  8 -240 573 0 

Försäljning av inventarier, verktyg och installationer   43 000 0 

Förvärv av pågående nyanläggningar och förskott 

avseende materiella anläggningstillgångar 
  

0 -258 015 

Förvärv av koncernföretag   -7 558 077 -3 019 884 

     

 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -8 118 460 -3 277 899 

     

Finansieringsverksamheten     

Årets nyemission   19 767 650 500 000 

Upptagna långfristiga lån   3 800 000 1 820 000 

Ändring kortfristiga finansiella skulder   -1 534 807 680 000 

Amortering långfristiga lån   -468 675  

     

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   21 564 168 3 000 000 

     

Förändring av likvida medel   1 663 779 189 710 

Likvida medel vid årets början   189 710 0 

     

Likvida medel vid årets slut   1 853 489 189 710 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 

  

 Not 2016-09-01 2015-11-02 

  2017-12-31 2016-08-31 

Rörelsens intäkter m.m.     

Nettoomsättning   1 699 999 0 

   1 699 999 0 

     

Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader   -2 837 208 -59 022 

Personalkostnader  2 -31 420 0 

   -2 868 628 -59 022 

     

Rörelseresultat   -1 168 629 -59 022 

     

Resultat från finansiella poster     

Räntekostnader och liknande resultatposter   -475 618 -54 649 

   -475 618 -54 649 

     

Resultat efter finansiella poster   -1 644 247 -113 671 

     

 

Bokslutsdispositioner     

Erhållna koncernbidrag   337 000 0 

   337 000 0 

     

Resultat före skatt   -1 307 247 -113 671 

     

Skatt på årets resultat   287 594 0 

     

Årets resultat   -1 019 653 -113 671 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 
2017-12-31 2016-08-31 

 Not 

TILLGÅNGAR     

     

Anläggningstillgångar     

     

     

Finansiella anläggningstillgångar     

Andelar i koncernföretag  9 40 096 318 16 350 000 

Uppskjuten skattefordran   287 594 0 

   40 383 912 16 350 000 

     

Summa anläggningstillgångar   40 383 912 16 350 000 

     

Omsättningstillgångar     

 

Kortfristiga fordringar     

Fordringar hos koncernföretag   211 555 0 

Övriga fordringar   291 753 0 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   545 000 0 

   1 048 308 0 

     

Kassa och bank     

Kassa och bank   957 567 41 380 

   957 567 41 380 

     

Summa omsättningstillgångar   2 005 875 41 380 

     

SUMMA TILLGÅNGAR   42 389 787 16 391 380 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 
2017-12-31 2016-08-31 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
    

     

Eget kapital     

     

Bundet eget kapital     

Aktiekapital   779 325 500 000 

   779 325 500 000 

     

Fritt eget kapital     

Överkursfond   31 786 736 0 

Balanserat resultat   2 238 729 0 

Erhållet aktieägartillskott   0 2 352 400 

Årets resultat   -1 019 653 -113 671 

   33 005 812 2 238 729 

     

Summa eget kapital   33 785 137 2 738 729 

     

 

Långfristiga skulder     

Skulder till kreditinstitut  10 5 206 215 1 820 000 

Övriga skulder   0 9 118 686 

Summa långfristiga skulder   5 206 215 10 938 686 

     

 

Kortfristiga skulder     

Skulder till kreditinstitut   625 020 680 000 

Skulder till koncernföretag   1 694 727 1 508 965 

Övriga skulder   0 510 000 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   1 078 688 15 000 

Summa kortfristiga skulder   3 398 435 2 713 965 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   42 389 787 16 391 380 
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS 
2017-12-31 2016-08-31 

 Not 

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat   -1 168 629 -59 022 

Erlagd ränta   -295 983 -54 649 

Betald inkomstskatt   0 0 

     

Kassaflöde från den löpande verksamheten     

före förändringar av rörelsekapital   -1 464 612 -113 671 

     

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital     

Minskning(+)/ökning(-) av fordringar   -1 048 308 0 

Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder   739 450 555 051 

     

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -1 773 470 441 380 

     

 

Investeringsverksamheten     

Förvärv av koncernföretag   -7 746 318 -3 400 000 

Utbetalt aktieägartillskott   -13 000 000  

 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -20 746 318 -3 400 000 

     

Finansieringsverksamheten     

Årets nyemission   19 767 650 500 000 

Koncernbidrag   337 000 0 

Upptagna långfristiga lån   3 800 000 1 820 000 

Ändring kortfristiga finansiella skulder   0 680 000 

Amortering långfristiga lån   -468 675 0 

     

Kassaflöde från 

finansieringsverksamheten 
  

23 435 975 3 000 000 

     

Förändring av likvida medel   916 187 41 380 

Likvida medel vid årets början   41 380 0 

     

Likvida medel vid årets slut   957 567 41 380 
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NOTER 

 

 
 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 

koncernredovisning. 

       

 Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.      

 

 Fordringar 

 Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 

       

 Övriga tillgångar, avsättningar och skulder 

 Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

      

 Intäktsredovisning 

 Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför 

inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för 

lämnade rabatter. 

       

 Pågående tjänsteuppdrag 

 Uppdrag till fast pris 

 

Tjänsteuppdrag till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När 

utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt 

färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som 

har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden. 

 

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter 

har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer. 

 

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade 

uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget. 

 

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den 

befarade förlusten omgående i resultatet. 

       

 Materiella anläggningstillgångar 

 Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som 

inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas: 

       

             Antal år   

Förbättringsutgifter på annans fastighet      5   

Inventarier, verktyg och maskiner       5   

       

 Immateriella anläggningstillgångar 

 Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden 

omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande 

nyttjandeperioder tillämpas:  

            Antal år  

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten    5  

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter   5  

Goodwill          5   

       

 

Not 1 Redovisningsprinciper 



 

SECITS Holding AB 

 

Org.nr. 559033-1988 

 

Sida 18 av 23 

 Varulager 

 Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. 

Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn 

har tagits till inkurans. 

       

 Inkomstskatt 

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare 

räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. 

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. 

  

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare 

transaktioner eller händelser. 

 

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång 

eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till 

investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av 

de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en 

överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av 

en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat 

resultat utgör inte heller temporära skillnader. 

 

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den 

omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. 

       

 Ersättningar till anställda 

 Pensioner 

 Avgiftsbestämda pensionsplaner 

 Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande. 

       

 Koncernredovisning 

 Dotterföretag 

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har 

ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa 

strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att 

förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses 

förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla 

tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda 

dotterföretag. 

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar 

med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga 

till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några 

undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. 

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i 

koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom 

eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill. 

       

 Goodwill 

 Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i 

förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till 

anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning. 

 

Kassaflödesanalys 

Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. 

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner 

som medfört in- och utbetalningar. 

 

Koncernbidrag 

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.  
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UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER 

        

Not 2 Medelantal anställda   Koncernen  Moderbolaget  

    2016/2017 2015/2016 2016/2017 2015/2016 

        

 Medelantal anställda       

 
Medelantalet anställda bygger på av 

bolaget betalda 
      

 
närvarotimmar relaterade till en 

normal arbetstid. 
      

        

 Medelantal anställda har varit   26 15 0 0 

 varav kvinnor   3 2 0 0 

 varav män   23 13 0 0 

        

        

Not 3 Balanserade utgifter för 

utvecklingsarbeten och liknande 

arbeten 

  

Koncernen 

 

Moderbolaget 

 

    2017-12-31 2016-08-31 2017-12-31 2016-08-31 

        

 Omklassificeringar   258 015 0 0 0 

 
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
  

258 015 0 0 0 

 Årets avskrivningar   -51 603 0 0 0 

 
Utgående ackumulerade 

avskrivningar 
  

-51 603 0 0 0 

 Utgående redovisat värde   206 412 0 0 0 

        

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, 

varumärken m.m. 
  

Koncernen 
 

Moderbolaget 
 

    2017-12-31 2016-08-31 2017-12-31 2016-08-31 

        

 Ingående anskaffningsvärde   1 947 564 1 947 564 0 0 

 
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
  

1 947 564 1 947 564 0 0 

 Ingående avskrivningar   -259 675 0 0 0 

 Årets avskrivningar   -519 350 -259 675 0 0 

 
Utgående ackumulerade 

avskrivningar 
  

-779 025 -259 675 0 0 

 Utgående redovisat värde   1 168 539 1 687 889 0 0 
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Not 5 Goodwill   Koncernen  Moderbolaget  

    2017-12-31 2016-08-31 2017-12-31 2016-08-31 

        

 Ingående anskaffningsvärde   12 944 971 0 0 0 

 Inköp   7 486 337 12 944 971 0 0 

 
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
  

20 431 308 12 944 971 0 0 

 Årets avskrivningar   -4 154 899 -1 729 772 0 0 

 
Utgående ackumulerade 

avskrivningar 
  

-5 884 671 -1 729 772 0 0 

 Utgående redovisat värde   14 546 637 11 215 199 0 0 

        

Not 6 Förskott avseende immateriella 

anläggningstillgångar 
  

Koncernen 
 

Moderbolaget 
 

    2017-12-31 2016-08-31 2017-12-31 2016-08-31 

        

 Ingående anskaffningsvärde   258 015 0 0 0 

 Inköp   0 258 015 0 0 

 Omklassificeringar   -258 015 0 0 0 

 
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
  

0 258 015 0 0 

 Utgående redovisat värde   0 258 015 0 0 

        

Not 7 Förbättringsutgifter på annans 

fastighet 
  

Koncernen 
 

Moderbolaget 
 

    2017-12-31 2016-08-31 2017-12-31 2016-08-31 

        

 Inköp   362 810 0 0 0 

 
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
  

362 810 0 0 0 

 Utgående redovisat värde   362 810 0 0 0 

        

Not 8 Inventarier, verktyg och 

installationer 
  

Koncernen 
 

Moderbolaget 
 

    2017-12-31 2016-08-31 2017-12-31 2016-08-31 

        

 Ingående anskaffningsvärde   583 585 580 586 0 0 

 Inköp   240 573 2 999 0 0 

 Försäljningar/utrangeringar   -290 504 0 0 0 

 
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
  

533 654 583 585 0 0 

 Årets avskrivningar   -32 565 -62 183 0 0 

 
Utgående ackumulerade 

avskrivningar 
  

-284 939 -467 173 0 0 

 Utgående redovisat värde   248 715 116 412 0 0 
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Not 9 Andelar i koncernföretag       

 Moderbolaget    2017-12-31  2016-08-31 

        

 Företag   Antal/Kap. Redovisat  Redovisat 

 Organisationsnummer  Säte andel % värde  värde 

 SECITS Sweden AB   1 000 26 664 318  3 400 000 

 556524-9546  Handen 100,00%    

 Security ITSolutions Sweden AB   500 500 000  10 764 318 

 556847-1972  Kramfors 100,00%    

 SECITS Finans AB   500 185 682  185 682 

 556944-8060  Kramfors 100,00%    

 Pronubecon AB   50 2 000 000  2 000 000 

 559012-8442  Handen 100,00%    

 MKS Sverige AB   1 000 10 746 318  0 

 556556-2450  Helsingborg 100,00%    

     40 096 318  16 350 000 

        

 
Uppgifter om eget kapital och 

resultat 
   

Eget kapital 
 

Resultat 

 SECITS Sweden AB    1 925 379  -11 410 299 

 Security ITSolutions Sweden AB    503 777  -39 245 

 SECITS Finans AB    104 633  -4 855 

 Pronubecon AB    41 095  -8 879 

 MKS Sverige AB    2 939 787  815 263 

        

 SECITS Sweden AB       

 Ingående anskaffningsvärde    3 400 000  0 

 Inköp    0  3 400 000 

 Aktieägartillskott    13 000 000  0 

 Omklassificeringar    10 264 318  0 

 
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
   

26 664 318 
 

3 400 000 

 Utgående redovisat värde    26 664 318  3 400 000 

        

 Security ITSolutions Sweden AB       

 Ingående anskaffningsvärde    10 764 318  0 

 Inköp    0  10 764 318 

 Omklassificeringar    -10 264 318  0 

 
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
   

500 000 
 

10 764 318 

 Utgående redovisat värde    500 000  10 764 318 

        

 SECITS Finans AB       

 Ingående anskaffningsvärde    185 682  0 

 Inköp    0  185 682 

 
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
   

185 682 
 

185 682 

 Utgående redovisat värde    185 682  185 682 
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 Pronubecon AB       

 Ingående anskaffningsvärde    2 000 000  0 

 Inköp    0  2 000 000 

 
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
   

2 000 000 
 

2 000 000 

 Utgående redovisat värde    2 000 000  2 000 000 

        

 MKS Sverige AB       

 Inköp    10 746 318  0 

 
Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 
   

10 746 318 
 

0 

 Utgående redovisat värde    10 746 318  0 

        

Not 10 Långfristiga skulder   Koncernen  Moderbolaget  

    2017-12-31 2016-08-31 2017-12-31 2016-08-31 

        

 Amortering efter 5 år   2 706 135 3 358 686 2 706 135 3 358 686 

        

Not 11 Ställda säkerheter och 

eventualförpliktelser 
  

Koncernen 
 

Moderbolaget 
 

    2017-12-31 2016-08-31 2017-12-31 2016-08-31 

        

 Företagsinteckningar   4 750 000 2 000 000 0 0 

        

 Pantsatta aktier i dotterbolag   39 410 636 16 350 000 39 410 636 16 350 000 

        

 
Maskiner/inventarier belastade med 

äganderättsförbehåll 
  

0 64 593 0 0 

        

 Summa ställda säkerheter   44 160 636 18 414 593 39 410 636 16 350 000 

        

Not 12 Definition av nyckeltal       

        

 Soliditet       

 Justerat eget kapital i procent av balansomslutning     

        

 Avkastning på eget kapital       

 
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget 

kapital 
    

        

 Avkastning på totalt kapital       

 
Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av 

genomsnittlig balansomslutning 
    

        

 Kassalikviditet       

 
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder 

     

Not 13 Händelser efter balansdagen       

        

 Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång       
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